

CALCULO DO TRANSPORTE DE RR-2C, RC-1C-E, EAI, RM-1C E RR-1C AOS MUNICIPIOS

CAULCULO DO TRANSPORTE DE RR-2C, RC-1C-E, EAI, RM-1C-E, RM-1C, RM-1C-E

787

RC-1C-E	Porto Nacional	40,00	R\$	105,11	R\$	-	R\$	-
MUNICÍPIO: SILVANOÓPOLIS								
Material Betuminoso		Distância Residência até o município		Transporte (\$/ton)	Projeto de Implantação		Projeto de Restauração	
		Residência	Pavimentado		Quantidade (ton)	Total	Quantidade (ton)	Total
EAI	Porto Nacional	45,00	Revest. Primário	R\$ 107,19	35,83	R\$ 3.840,62	R\$	-
RR-2C	Porto Nacional	45,00		R\$ 107,19	102,82	R\$ 11.021,20	R\$	-
RR-1C	Porto Nacional	45,00		R\$ 107,19			R\$	-
RM-1C	Porto Nacional	45,00		R\$ 107,19			R\$	-
RC-1C-E	Porto Nacional	45,00		R\$ 107,19			R\$	-
MUNICÍPIO: IPUEIRAS DO TOCANTINS								
Material Betuminoso		Distância Residência até o município		Transporte (\$/ton)	Projeto de Implantação		Projeto de Restauração	
		Residência	Pavimentado		Quantidade (ton)	Total	Quantidade (ton)	Total
EAI	Porto Nacional	61,00	Revest. Primário	R\$ 113,83	31,60	R\$ 3.619,79	R\$	-
RR-2C	Porto Nacional	61,00		R\$ 113,83	91,24	R\$ 10.385,85	R\$	-
RR-1C	Porto Nacional	61,00		R\$ 113,83			R\$	-
RM-1C	Porto Nacional	61,00		R\$ 113,83			R\$	-
RC-1C-E	Porto Nacional	61,00		R\$ 113,83			R\$	-
MUNICÍPIO: PINDORAMA DO TOCANTINS								
Material Betuminoso		Distância Residência até o município		Transporte (\$/ton)	Projeto de Implantação		Projeto de Restauração	
		Residência	Pavimentado		Quantidade (ton)	Total	Quantidade (ton)	Total
EAI	Porto Nacional	107,00	Revest. Primário	R\$ 145,22	42,51	R\$ 6.173,30	R\$	-
RR-2C	Porto Nacional	107,00		R\$ 145,22	121,95	R\$ 17.711,03	R\$	-
RR-1C	Porto Nacional	107,00		R\$ 145,22			R\$	-
RM-1C	Porto Nacional	107,00		R\$ 145,22			R\$	-
RC-1C-E	Porto Nacional	107,00		R\$ 145,22			R\$	-
MUNICÍPIO: SANTA ROSA DO TOCANTINS								
Material Betuminoso		Distância Residência até o município		Transporte (\$/ton)	Projeto de Implantação		Projeto de Restauração	
		Residência	Pavimentado		Quantidade (ton)	Total	Quantidade (ton)	Total
EAI	Porto Nacional	63,00	Revest. Primário	R\$ 122,96	8,34	R\$ 1.025,65	R\$	-
RR-2C	Porto Nacional	63,00		R\$ 122,96	23,82	R\$ 2.941,65	R\$	-
RR-1C	Porto Nacional	63,00		R\$ 122,96			1,53	R\$ 200,46
RM-1C	Porto Nacional	63,00		R\$ 122,96			33,09	R\$ 4.059,41
RC-1C-E	Porto Nacional	63,00		R\$ 122,96			87,01	R\$ 10.700,49
MUNICÍPIO: CHAPADA DA NATIVIDADE								
Material Betuminoso		Distância Residência até o município		Transporte (\$/ton)	Projeto de Implantação		Projeto de Restauração	
		Residência	Pavimentado		Quantidade (ton)	Total	Quantidade (ton)	Total
EAI	Porto Nacional	144,00	Revest. Primário	R\$ 148,32	37,63	R\$ 4.988,00	0,43	R\$ 63,76
RR-2C	Porto Nacional	144,00		R\$ 148,32	96,49	R\$ 14.305,91	0,68	R\$ 100,89
RR-1C	Porto Nacional	144,00		R\$ 148,32			0,12	R\$ 17,80
RM-1C	Porto Nacional	144,00		R\$ 148,32			2,33	R\$ 345,59
RC-1C-E	Porto Nacional	144,00		R\$ 148,32			9,13	R\$ 909,30

Constru Service Empreend. Const. Ltda

Rodrigo Gomes Casanova Junior
CPF nº 150.774.463-8
Sócio Administrador